



HÖGSKOLAN  
I HALMSTAD

BESLUT

Dnr: L 2015/74

2015-04-23

Rektor beslutar att det åligger alla forskare verksamma vid Högskolan i Halmstad att säkerställa att deras vetenskapliga publikationer registreras i högskolans publiceringsdatabas DiVA (Digitala Vetenskapliga Arkivet). Registreringen skall omfatta all vetenskaplig publicering med anknytning till forskarens anställning vid Högskolan.

Thorsteinn Rögnvaldsson  
prorektor

Peter Lindgren  
bibliotekschef  
föredragande

Övriga närvarande vid beslutsfattandet var:

- Inger Johansson, förvaltningschef
- Petter Schönborg, planeringschef
- Sofie Eriksson, studentkårens ordförande
- Marianne Dellstrand, sekreterare

Beslutet expedieras för kännedom till akademichefer, Veronica Gaspes, Thorsteinn Rögnvaldsson, forskningsledare

### **Sammanfattning**

Beslutet innebär att högskolans publicerade forskningsresultat registreras i en databas för att underlätta spridning av resultaten och garantera att kvaliteten i de bibliografiska posterna kan användas som underlag inom de ekosystem för forskningsinformation som utvecklas nationellt och internationellt. Beslutet tydliggör även delar i arbetet med registrering och granskning av poster.

De två hittillsvarande beslut som rör detta är delvis föråldrade. Föreliggande beslut fattas för att föra samman, uppdatera och förenkla innehållet i dessa.

Högskolan i Halmstad skall finnas med som författaradress i all publicering med anknytning till forskarens anställning vid högskolan. Alla typer av konferensbidrag skall kunna beläggas genom att författarens medverkan och organisationstillhörighet omnämns i t.ex. konferensens program eller proceeding.

Det publicerade materialet bör, i den mån det är juridiskt möjligt, även publiceras i fulltext i DiVA.

De bibliografiska uppgifter om forskningspublikationer som läggs in i DiVA granskas av biblioteket. Om erforderliga uppgifter ej går att verifiera genom information på webben eller i andra tillgängliga kanaler måste författaren hjälpa biblioteket genom att själv tillhandahålla publikationen eller officiellt konferensmaterial. Biblioteket kommer i dessa fall att kontakta författaren, som då har två veckor på sig att inkomma med kompletterande uppgifter. I annat fall kan bidraget komma att tas bort.

### **Finansiering**

Ordinarie budget.

### **Ansvarig för genomförandet, uppdateringar/revideringar**

Genomförandet åligger varje enskild forskare. Tidigare beslut som ersätts: *Beslut om anvisningar rörande registrering av högskolans vetenskapliga publicering* (Dnr 10-2008-875) och *Beslut angående publikationer i DiVA med anledning av ny modell för fördelning av forskningsbidrag till forskningsmiljöer* (Dnr 69-2011-1357).

### **Intern förankring**

Synpunkter på beslutet har inhämtats från FUN:s ordförande Veronica Gaspes och Prorektor Thorsteinn Rögnvaldsson.

### **MBL, Lagen om medbestämmande i arbetslivet.**

Detta beslut är att anse som informerat enligt § 19 MBL i och med utskick av kallelse till rektors beslutsmöte.